Ministria e Punéve t& Brendshme
Njésia Shpenzuese: Prefekti i Qarkut Fier

Regjistri i Parashikimit té Prokurimeve Publike pér vitin 2024

S 1 Fondi Limit pa tvsh Burimi i Llojii T Kohae
llogaria Objekti i prokurimit maréveshje | kontratés ... |procedurés|planifikua
Nr/r] kuadér (mall |Investime| Shpenzime Financimit s R
1| 6020100(Kancelari kontrate  |mall 0 99167| Buxheti i shtetit | B.V.vogel [dhjetor
2| 6020200|Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim kontrate  [mall 0 98333| Buxheti i shtetit | B.V.vogel [dhjetor
3| 6020300|Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. kontrate mall 0 83333| Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
4|  6020900|Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme kontrate  |mall 0 41667| Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
5| 6022010(Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) kontrate  [sherbim 0 100000| Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
6| 6022003|Sherbime telefonike kontrate  [sherbim 0 40000| Buxheti i shtetit | fatura cdo muaj
7| 6022099|Sherbime te tjera kontrate  |sherbim 0 83333| Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
8| 6023200|Pjese kembimi, goma dhe bateri kontrate  [mall 0 81667 Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
9| 6023300|Shp. e sig. te mjeteve te transportit, Tatim,taksa kontrate  |sherbim 0 95833 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
10|  6023900|Shpenzime te tjera transporti kontrate  |sherbim 0 47500| Buxheti i shtetit | B.V.vogel [dhjetor
11| 6025300|Shpenzime per mirembajtien e objekteve ndertimore. kontrate  |pune,mall 0 600000( Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
12|  6025800|Shpenzime per mirembaitjen e paisjeve te zyrave kontrate  [sherbim 0 42500| Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
13]  6029001|Shpenzime per pritje e percjellje. kontrate  [mall 0 83333 Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
SHUMA 602 1 496 666 B
TVSH 20% 299 334
SHUMA 1796 000
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